io tellarum et aliarum cujuscunque generis pennarum: pro libra duo 
denarii, ut supra. Item pro libra sericis, sinvius, coctonis, (s)pecia pagni 
sericis argentati, deaurati vel alias operati, fusta(m) telarum radiatarum 
et simplicium Alamanie, duodena ensium, basiliorum, cutellorum, boto- 
norum (?), corrigiarum, et generaliter quolibet genere mercium et merci- 

15 moniorum : pro extihiacione libre et solidi ut supra. Item pro quolibet 
genere armorum et arnesiorum: pro libra, ut supra, duo denarii. Item 
pro duodena morsuum equorum et estrez: unus denarius. Item pro 
sella et garnimento ad equitandum: pro libra, ut supra, duodenarii. 
Item pro bala de gueyta seu tinture: pro libra duo denarii ut supra. 

20 Item pro milliare clavium, obolus. Item pro oleo, pro extimacione 
solidi et libre, ut supra, duo denarii, ascendendo vel descendendo. 
Item pro milliare alecum, anguillonum parvorum et magnorum; 
item piscium salsatorum et recentium : pro libra in moneta, ut supra, 
duo denarii, ascendendo vel descendendo. Item pro chergia vitrorum, 

25 duo denarii. Item pro chergia verreriarum, pro extimacione ut supra. 
Item pro duodena sotularum et tibialium in grosso venditorum, et 
non in minuto: pro libra et solido, ut supra. Item pro octana corti- 
cium, upus denarius. Item pro curru onerato carbonis, duo denarii. 
Item pro cento ferrorum equorum et clavorum: pro libra in moneta, 

30 duo denarii nt supra. Et generaliter pro quocunque genere merci
moniorum et mercium et mercanciarum supra non specificatarum, 
solvant pro extimatione solidi et libre: solvant duos denarios pro libra, 
pro decem solidis unum denarium et pro quinque solidis obolum, et
infra nichil.

35 De quibus omnibus et singulis predictis, volumus per Petrum de 
Magnino, notarium et scribam nostrum infrascriptum, fieri publicum 
instrumentum. Acta sunt hec apud Pinetum, infra castrum nostrum 
dicti loci, presentibus religiosis et venerabilibus viris dominis Johanne

187

de Lugrino, de Pellionay, Humberto de Sancto Jorio, de Tallissiou, 
prioribus; Johanne de Lavenay, sacrista, Johanne de Marcossey, ca- 
nonicis Gebenn.; Petro de Jongiaco, decano Rumilliaci; Ansermo 
Ogerii, çurato de Thono, et Stephano de Cabulo, presbiteris Gebenn. 
diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis, die xiiij 
mensis decembris anno Domini m° ccc° lxx quinto, indicione tres- 
decima, pontificatus prefati sanctissimi in Ghristo patris et domini 
nostri domini Gregorii pape undecimi anno quinto. In quorum om- 
nium majus testimonium, sigillum nostrum majus, una cum signo et 
subscripcione dicti notarii nostri, presentibus duximus apponendum. — 
Ego vero Petrus de Magnino, notarius etc.1